
Zarządzenie Nr 30/2023 

Burmistrza Goliny 

z dnia 5 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Golinie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                             

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 18 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 poz. 2268 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr LVI/371/2023 

Rady Miejskiej w Golinie dnia 5 kwietnia 2023 r. w sprawie realizacji Programu „Asystent 

osobisty osoby niepełnosprawnej”, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Upoważniam Panią Edytę Czerniak – Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Golinie do realizacji zadań wynikających z resortowego Programu Ministra 

Rodziny i Polityki Społecznej ,,Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023, 

finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego w związku z przyjętą Uchwałą nr 

LVI/371/2023 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 5 kwietnia 2023 r. w sprawie realizacji 

Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”: 

 

§ 2. Upoważnienie ważne jest na czas realizacji Programu ,,Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej”- edycja 2023, aż do chwili jego rozliczenia i może zostać odwołane                         

w każdym czasie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

      


